РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 г.  № 39

Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории
Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом РФ  «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 №69-ФЗ, Федеральным
законом "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности" от 22.07.2008 №123-ФЗ, Федеральным
законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 №131, в целях повышения пожарной безопасности на территории Удобенского сельсовета
Горшеченского района, Администрация Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации общественного муниципального контроля за соблюдением требований
пожарной безопасности на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района, согласно Приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев